
Uchwała nr 5/2024 

Zebrania Wiejskiego w Jankowicach 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

w sprawie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2024 roku na obszarze 

Sołectwa Jankowice w ramach środków Funduszu Sołeckiego  

 

Na podstawie art. 2 ust. 6, art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/393/2014 Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego począwszy od 2015 roku 

 

Zebranie Wiejskie w Jankowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wniosek wskazujący przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w 2024 roku na obszarze 

Sołectwa Jankowice w ramach środków Funduszu Sołeckiego, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     /-/ Norbert Gacka 

      Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 5/2024  

Zebrania Wiejskiego w Jankowicach 

z dnia 26.09.2024 r. 

       

Sołectwo Jankowice 

Gmina Kuźnia Raciborska 

 

       Burmistrz Miasta 

       Kuźnia Raciborska 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U.  

z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/393/2012 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z 

dnia 31 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  

w budżecie gminy funduszu sołeckiego począwszy od 2015 roku, składamy wniosek  

o dokonanie zmian w planie wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok, polegających na: 

 

zmniejszeniu wydatków z: 

- 17/921/92195/4220/1429 na kwotę 172,38 zł 

tj.: Organizacja dożynek oraz innych imprez kulturalnych i integracyjnych dla mieszkańców 
 

 

 

 

z przeznaczeniem na zwiększenie w: 
 

- 17/700/70005/4210/2644 kwoty 172,38 zł 

tj.: Materiały, narzędzia i elementy wyposażenia służące poprawie jakości użytkowania gminnych 
obiektów infrastruktury 
 

Uzasadnienie: 

W związku z tym, że środki na organizację dożynek nie zostały w pełni wykorzystane to mieszkańcy 

proponują o kwotę 172,38 zł. zwiększyć zadanie pn.: Materiały, narzędzia  i elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości użytkowania gminnych obiektów infrastruktury 

  

W związku z powyższym należy dokonać ww. zmian przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2024 

roku na obszarze Sołectwa Jankowice w ramach środków Funduszu Sołeckiego. 

 


